N\ Compras BR

WYV rortal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo Responsavel
048/2024 Municipio de Dois Irmaos do Buriti - MS
Objeto

Péaginalde 1

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIGAO FUTURA E PARCELADA DE RECARGAS DE GAS E CILINDROS DE OXIGENIO MEDICINAL PARA

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE DOIS IRMAOS DO BURITI — MS.

Dados Gerais

Situacgao Inicio Envio Propostas
Aguardando Abertura 14/10/2024 - 09:00

Modo de Disputa Exibir Valor de Referéncia
Valor Unitario Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote = Item = Descrigdo

CILINDRO VAZIO PARA OXIGENIO MEDICINAL DE ALTA

1 1 PRESSAO 1 M: (7 LITROS)

) ,  CILINDRO VAZIO PARA OXIGENIO MEDICINAL DE ALTA
PRESSAO 10 M (50 LITROS)

3 3 OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO 1M®

4 4 OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO DE 10 M?

5 5 | OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO DE 2 M?

Fim Envio Propostas
24/10/2024 - 08:59

Amparo legal
Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

UN

UN

UN

UN

UN

Qtd

10

36
648

54

Pregoeiro

Luciano Moraes Coelho

Unitério (R$)

2.259,81

3.295,00

161,96
332,16

204,87

Total (R$)

18.078,48

32.950,00

5.830,56
215.239,68

11.062,98

10/10/2024 12:41 RODOLFO CEZARIO



	Pregão Eletrônico

