

## Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo Responsável

048/2024 Municipio de Dois Irmaos do Buriti - MS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE RECARGAS DE GÁS E CILINDROS DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO BURITI – MS.

**Dados Gerais** 

Situação Inicio Envio Propostas Fim Envio Propostas Pregoeiro

14/10/2024 - 09:00 24/10/2024 - 08:59 Luciano Moraes Coelho Aguardando Abertura

Modo de Disputa Exibir Valor de Referência Amparo legal

Valor Unitário Sim Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	CILINDRO VAZIO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 1 M³ ( 7 LITROS)	UN	8	2.259,81	18.078,48
2	2	CILINDRO VAZIO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL DE ALTA PRESSÃO 10 M³ (50 LITROS)	UN	10	3.295,00	32.950,00
3	3	OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO 1M3	UN	36	161,96	5.830,56
4	4	OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO DE 10 M³	UN	648	332,16	215.239,68
5	5	OXIGENIO MEDICINAL- CILINDRO DE 2 M³	UN	54	204,87	11.062,98